令和７年７月４日

報道機関各位

ながおか・若者・しごと機構 事務局長

  若者のやりたい！と交流を支援♪

「ながおか若者ミーティングwith地域おこし協力隊」を開催！

ながおか・若者・しごと機構は、若者の夢とアイデアの実現や出会い・交流促進のた
め、今年度第１回目となる「ながおか若者ミーティング with 地域おこし協力隊」を開催
します。５人の地域おこし協力隊や当機構の理事と話しながら新しい仲間を見つけたり、
自身のアイデアについて相談することもできます。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくととも
に、当日はぜひ取材くださるようお願いします。

「ながおか若者ミーティング with 地域おこし協力隊」
～ヨソモノ・ワカモノ・バカモノ大集合！～

１ 日 時  ７月18日（金）午後６時30分～８時30分

２ 会 場  米百俵プレイス ミライエ長岡 ５階スタジオ（長岡市大手通２－３－10）

３ 内 容  ・地域おこし協力隊の活動紹介

       ・地域おこし協力隊とのフリートーク

       ・参加者からの告知タイム

４ 対 象  15～39歳で

 ・長岡市で何かしてみたい人、やりたいことがある人、今の長岡に

モノ申したい人。

 ・長岡が好きな人、同志とつながりたい人。

 ・地域おこし協力隊と話してみたい人。

５ 定 員  30人（先着） ※参加費 無料！

６ 申し込み ７月16日（水）までにホームページの専用フォームで

https://logoform.jp/form/P5EF/1058568

問い合わせ：ながおか・若者・しごと機構 田中

（長岡市地方創生推進部ミライエ長岡企画推進室）

TEL０２５８－８６－６００８

詳細は機構ホーム

ページから

ミライエで仲間を見つけよう！

▲昨年度の様子

https://logoform.jp/form/P5EF/1058568